
ZARZĄDZENIE NR 523 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Stęszew przekazuje nieodpłatnie Ochotniczej Straży Pożarnej w Stęszewie 180 kg węgla 

nabytego na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236 z późn. zm.). 

§ 2. Przekazanie węgla nastąpi na podstawie protokołu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Burmistrza Gminy Stęszew. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


